
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

令和３年度 教育活動後援会 役員会 開催報告 

 去る６月８日、本校において令和３年度教育活動後援会役員会が開催されました。昨年度

は、新型コロナウィルス感染防止のため役員会・総会ともに開催できず書面開催となりまし

たが、今年度は１４名の役員の皆様が御来校くださり、令和２年度及び令和３年度の議案に

ついて審議していただきました。また、本会の今後の展望についても活発な意見交換がなさ

れました。さらに、昨年度購入させていただいた教材・教具についても御披露させていただ

きました。 

今回、理事の中島和美様、監事の金澤真弓様は、役員を御退任されることになりました。

これまで長きに渡り本校に対する御理解と御協力を賜りましてありがとうございました。 

新役員につきましては、昨年度から引き続き役員をお引き受けいただいた皆様に、心より

感謝申し上げます。また、新たに理事に佐藤志津子様、監事に菊田幸恵様が推薦されました。 

総会は、今年度も書面による開催とさせていただきます。 

 今年度も児童生徒の活動がより一層充実するよう、後援会の趣旨に基づき活動して参りた

いと考えておりますので、よろしくお願いいたします。 

                         

千葉政行会長の御挨拶 議案を審議中の役員の皆様 

昨年度購入した 

教材・教具の展示 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年度 教育活動後援会 表彰式報告 

 去る６月８日、本校において令和３年度教育活動後援会表彰式が行われ、教育活動後

援会会長より福島あづまライオンズクラブ様、福島東ライオンズクラブ様、福島法人会

青年部会様に感謝状をお贈りしました。多大なる御寄付をいただき心より感謝申し上げ

ます。頂いた御寄付で児童生徒の学習活動で使用する教材教具等を購入し、授業等で活

用しております。 

                         

福島あづまライオンズクラブ様 福島東ライオンズクラブ様 福島法人会青年部会様 

 

御寄付を頂きましてありがとうございました。 

今後とも本校の教育活動への御支援をよろしくお願いいたします。 


